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——析福彩玩法走势

36选7：02、04、09、13、
21、23。

双色球：05、08、11、14、
17、20后区：02、04、08。

福 彩
3D： 02、
06、09。
（小小苗）

2020年中国福利彩票双色
球销售技能擂台赛评比已结
束。根据《2020年中国福利彩
票双色球销售技能擂台赛广东
省配套实施方案》有关奖项评定
规则和全省福利彩票销售网点
销售数据统计结果，确定了“广
东省双色球百佳销售之星”、“广
东省双色球百佳成长之星”各
100名。

本次全国擂台赛设置全国
双色球销售之星入围奖、成长
之星入围奖、百佳销售之星、百
佳成长之星以及成长之星幸运
奖等奖项，每个奖项可获得相
应奖金。为配合此次比赛，广
东省福彩中心安排配套资金扩
大奖励人数，省级擂台赛设置
广东省双色球销售之星、成长
之星、优秀市场管理员奖励等
奖项。

其中，广东省双色球销售之
星、成长之星均为每周全省排名
前 100名 ，每 名 可 获 得 奖 金
2000元。4周结束后未入选“全
国双色球百佳销售之星”的销售
网点，其双色球游戏总销量全省
排名前 100名，评为“广东省双
色球百佳销售之星”，每名可获
得奖金5000元。

4周结束后未入选“全国双
色球百佳成长之星”和“广东省
双色球百佳销售之星”的全省所
有销售网点，活动期间双色球销
量增长率全省排名前100名，评
为“广东省双色球百佳成长之
星”，每名可获得奖金 2000元。
此外，对活动中表现积极、管辖
内站点成绩优异的市场管理员
进行奖励，全省共 100名，每名
将获得2000元奖金。

（汪海晏）

后来，女人也喜欢上了买
彩票，每次买彩票时都会调皮
地说：“若中奖，我请你哦。”男
人嘴角上翘，浅浅一笑，满眼
都是柔情。

男人经常和女人讲他小
时候的事。男人说，他还有一
个弟弟，从上学起，母亲就给
他们立了一条规矩，谁考好
了，谁就能吃到一碗荷包蛋。
男人的成绩一直都很好，每次

考试后都能吃到荷包蛋，每次
吃荷包蛋他都眉开眼笑。直
到有一天，弟弟使劲咽口水的
模样刺痛了他。

从那以后，他的成绩就开
始不如弟弟，荷包蛋也自然再与
他无缘。男人说到这里，顿了
顿，接着说，直到小升初，他以全
县第一名的成绩考上全市最好
的初中，弟弟才知道，原来，他一
直都在让着弟弟，考试时故意考
差。弟弟的心受到震撼，从那以
后，开始刻苦学习，最后如愿考
上了一所理想大学。

女人没想到男人这么善
良，看男人的眼神里满满都
是爱。

那天，女人的彩票中了
五等奖，看到女人手中的 10
元奖金，男人调侃地说：“还
请我吗？”女人说当然。女人
转身进了厨房，当一碗热气
腾腾的荷包蛋端到男人面前
时，男人嘴角上扬，不客气地
将荷包蛋一口气吃完，目光
灼灼，说：

“真好吃，
你能一辈
子给我做
荷 包 蛋
吗？”
（熊燕）

汕尾彩民复式机选+自选
喜获巨奖 万多元

“‘双11’中出20万元大奖，
这下可以放心够买喜欢的物品
了，再也不用担心还不起花呗
啦!”近日，茂名彩民张女士与丈
夫一同前往茂名市福彩中心领
取20万元刮刮乐大奖。在兑奖
处，张女士十分淡定地等待工作
人员办理兑奖手续，同时又跟工
作人员聊起了中奖的经过。

11月9日下午，张女士与丈
夫一起逛超市，路过计星路的
44160162福彩投注站，就进去
刮了几张刮刮乐。“听店员说，

‘5倍惊喜’是销售最好的，就让
销售员给我拆包随便选了三
张。”张女士笑着说，拿到这本新
的彩票，她没有顺着撕三张，而
是跳着挑了三张，选好后就把剩
下的彩票放下了。

没想到，惊喜就这么发生
了。张女士说:“这三张第一张
中了5元，第二张没中。等刮开
第三张的时候，我一眼就看到又
中奖了，中奖号码数字‘28’后
右边跟着一串‘0’，仔细一数，
是20万元，是一等奖！”

张女士当时也很震惊，毕竟
买彩票只是自己的一个爱好，偶
尔中个小奖，也只当是增添生活
的乐趣。她是福彩资深爱好者，
平日里除了经常花10元购买机
选“双色球”碰碰运气外，也会买
上几张刮刮乐试试手气。至于
奖金如何使用呢?张女士笑着
说，“双11”大购物，用来为家里
添置新家具、为家人购买新衣
服，剩余的钱就存进银行。

（汪海晏 何兰妹）

11月 18日，中山市福利彩
票发行中心开展了2020年全市
福彩岗位技能竞赛，约 40位来
自市内各镇区的福彩一线销售
员参加了此次竞赛。经过理论
知识考核和投注机实际操作全
程两个多小时的激烈角逐后，共
决出一等奖 2名、二等奖 4名、
三等奖6名，中山市福彩中心齐
静主任为获奖选手颁发了获奖
证书及奖金。

本次竞赛共分为两轮，分别
为理论知识考核（笔试）和投注
机实际操作（机试），其中理论知
识部分占 70分，主要考察彩票
游戏玩法、政策法规、营销活动、
公益项目等内容;投注机实际操
作部分占30分，限时3分钟，要
求在限时内打出10张指定投注
方式、指定号码的彩票，考验销
售员日常投注机操作的准确程
度和熟练程度。

经过一番激烈角逐后，来自
44110517投注站的杨嘉敏和
44110292投注站的侯素华分别
以总成绩 92分和 90分获得本
届的冠亚军。在赛后分享经验
心得时，冠军杨嘉敏表示这是自

己第二次参赛，能获得冠军实在
是很惊喜，她说：“我平常都会关
注网上的各种福彩资讯，特别是
最新的活动信息和政策法规，在
参赛前几天也是每天复习到深
夜，这次笔试做题时感觉得心应
手。机试考验的是日常基本功，
需要注意下 3D的多种投注方
式，3分钟时间是足够的，必须
要拿到满分。”

亚军侯素华则是该项竞赛
的获奖常客了，最近6年的竞赛
中她共获得了5次一等奖、1次
二等奖，她认为能多次获奖的秘
诀主要是保持对福彩事业的热
爱和注意日常积累业务知识，在
参赛过程中放松心态、相信自己
就行。

近年来，中山市福彩中心每
年都会举办全市福彩岗位技能
竞赛，旨在检验销售人员的业务
水平，加强销售人员之间的沟通
与交流，全面提升培训工作的质
量和效益，努力让每一位福彩从
业人员以优质的服务水平、规范
的服务行为、良好的精神面貌服
务于彩民、服务于社会。

（汪海晏 黄英杰）
近日，河源市福彩中心组织

中心工作人员及市场管理员分
成六小组深入各县区一线基层，
开展投注站走访检查工作。此
次走访工作主要是检查近期在
全国范围内开展的福彩双色球
12亿元派奖活动相关工作的落
实情况，其次是面对近年来彩票
市场变化、行业政策调整的大环
境下，进一步拓展市场渠道，稳
定市场发展，广泛听取一线从业
人员的意见建议，促进投注站转
型升级。

11月 12日，检查小组一行
首先来到距离市区较近的东源
县灯塔镇的 44060318投注站，
站主黄伟国经营福彩投注站已
有十余年时间，对河源市乃至全
省福彩市场发展感受颇深，对福
彩事业有着深厚感情。“总体来
说乡镇人口在逐年增加，各行业
也在发展，人民经济生活水平得
到保障，我们站点的销量也保持
稳定，今年受新冠肺炎疫情影
响，短期销量是受到影响了，但
随着省、市各项补助和助推政策
的到来，最艰难的时期也能挺过
去。”谈及近年来的市场变化，黄
伟国如是说。

第二站检查小组来到连平
县城位于环城南路华侨大厦的
44060602投注站，这是一个经
营了16年的元老级站点。站点
经营业绩优秀，服务优质，在县
区范围内小有名气，曾连续多年

获得全省优秀福彩投注站荣誉
称号，市级嘉奖更是数不胜数。
站主谢海涛经过多年的辛勤经
营，岁数渐长的他已退居幕后，
店内日常已交由多年的老伙计
管理。得知市福彩中心主任蓝
小青到店走访，特意从家里赶
来。“经营投注站，销售福利彩
票，是我人生重要的一页，我亲
身经历了福利彩票在我们当地
从幼小到现在的壮大，感受到社
会经济的巨大发展、党和国家对
人民群众的关爱。我付出了许
多心血，但也得到了很多，这挂
满墙上的各种荣誉证书、牌匾，
既是对我工作的肯定，也是成就
的见证。”面对即将停止销售的
快开游戏“快乐十分”，谢海涛表
示，“时代在发展，福彩事业也在
探索中前行，各品种游戏的调整
更替是很平常的。”

据悉，走访工作持续进行
了两天，各检查小组分别对全
市五县一区超过60个站点进行
了工作检查和站主访谈，各站
点对省、市布置的工作任务均
落实到位，也收集、听取了站主
和销售员们最新最真实的意见
和心声。下一步河源市福彩中
心将对站点情况和意见进行整
理分析并讨论商议，为河源市
福彩下一步发行工作提供参考
指导，为福彩事业平稳发展提
供有力支持。

（汪海晏 钟雯婧）

河源福彩落实站点管理工作

中山福彩开展岗位技能竞赛

茂名女彩民中“5倍惊喜”20万元
笑称“双11”血拼不再担心还款了

广东双色球销售比赛结果出炉

幸福是一碗荷包蛋
插图 采采
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羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 吴鸿燕 插图 采采

近日，双色球第20112期开奖，全国开出了14注
665万多元一等奖。广东彩民幸运收获4注一等奖，
其中一注花落汕尾，奖金高达1305万多元。经检索，
中奖彩票为一张的“8+2”复式自选票，彩票售出站点
为来自陆丰东海镇人民路139号的44090434福彩
投注站。由于该张彩票符合“双色球12亿元大
派奖”活动的特别奖派奖资格，彩票除中得1
注一等奖665万多元以及1注二等奖和多
注固定奖外，还额外获得一等奖特别

奖派奖 625万元，共获奖金
1305万多元。

彩
民
故
事
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机选自选任凭心情
11月19日下午，一等奖得

主林先生在妻子及妻舅的陪同
下现身汕尾市福彩中心办理兑
奖手续。据了解，林先生今年
50多岁，是陆丰本地人，在当地
经营小生意，购彩已有十来年
了，平时购彩没有固定模式，机
选还是自选、投注数额等都凭
心情做主。

他告诉记者，早在 10年前
就曾有过与大奖失之交臂的经
历，那时他自己选好了号码，准
备让销售员打票时，发现自己选
的号码中有3个数字与之前开出
的一组号码相同，于是就在打票
的节骨眼上把号码更改了，换了
其中的1个，没想到，开出的号
码就是最初自己选的号码。

谈完错失大奖经历后，林先
生开玩笑地说：“这次中得的
1300多万元，也许就是10年前
错失的 500万元的双倍回报
吧！老天太眷顾我了！”

复式自选中得大奖
说起这次中奖的彩票号码，

林先生说真是没想到，感觉就
像是天意一样。因为这段时间
特别忙，所以隔了几个月的时
间没买过彩票，当时刚好因为
出去办事途经投注站，看到站
点贴着12亿元大派奖的促销海
报，想都没想就随机机选了一
组“8+2”号码，并将机选蓝码

“8”的改为“5”号，买回去以后
就搁在家里没管了，没想到竟
然中了一等奖。

双色球 2020112期开奖之

后，林先生并没有第一时间兑
奖，工作人员问起为什么时隔
10天才过来兑奖，他称以往都
是去站点买彩票的时候顺便兑
奖，因为这段时间特别忙，所以
没有去站点买彩票自然也就忘
记核对中奖号码了。直到昨天
上午，他像以前一样带着上次
买的彩票去投注站买彩票时，

才知道自己中了一等奖。
得知中奖，林先生第一时间

就打电话给妻子分享喜悦，随
后便叫上妻舅第一时间从陆丰
赶到汕尾市福彩中心兑奖。

对于获得的巨额大奖，林先
生十分感激地说：“我买了十几
年的双色球，也知道双色球一
等奖的单注奖金是在 500万元

左右，这次能拿到 1305万多元
的奖金，还是沾了双色球 12亿
元大派奖的光，非常感谢福利
彩票给我的这份好运。而且我
当时投注的时候，也是想起了
派奖活动规则，所以选择了倍
投，达到了参与派奖活动的门
槛，最终让我揽得了1305万
多元的大奖。”

绍兴肇越壹期企业管理咨询合伙企业（有限合伙）与
广东筑龙建安工程有限公司债权转让暨催收公告
绍兴肇越壹期企业管理咨询合伙企业（有限合伙）与广东筑龙建安工程有限

公司签订的债权转让协议，绍兴肇越壹期企业管理咨询合伙企业（有限合伙）将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给广东筑龙建安工程有限公司。广东筑龙建安工程有限公司作为
上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之日起
立即向广东筑龙建安工程有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务及相应的担保责任。

特此公告
广东筑龙建安工程有限公司

绍兴肇越壹期企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
2020年11月24日

公告清单如下：（债权转让基准日2020年10月31日，单位：人民币万元）

注：
1、本公告清单列示截止2020年10月31日的贷款本金、全部利息、罚息、复利和
相关费用，借款人和担保人应支付给广东筑龙建安工程有限公司的欠息等其他
费用按照借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、广东筑龙建安工程有限公司，联系人：王先生，电话13724956535。

序号

1

贷款合同编号

南 岸 农 信
（2014）借字第
1002014990205
2064号

借款人名称

肇庆市通融
化工贸易有
限公司

担保人名称

刘应中、谢
幼纹、陈汉
聪

币种

人民币

账面本金
余额

506.00

账面利息
余额

570.24

孳生息

0.00

其他债权

0.00

债权合计

1076.24

广州地铁2020年组合商铺招商项目（八）
招商公告

广州地铁连接各大重要商圈及商务中心，经营环境
一流，车站商铺位于车站站厅位置，占有得天独厚的经营
优势。现广州地铁2020年组合商铺招商项目（八）对外公
开招商，请各意向商家于2020年12月7日17:00前登录广
州地铁商业网站http://biz.gzmtr.com/查询详情及报名。
单位：广州地铁运营资源经营中心
地址：广州市海珠区新港东路1238号万胜广场A塔28楼
电话：020-83158248（蓝先生）

遗失声明
江西九二盐业有限责任公司汕头分公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市鹏鼎供应链管理有限责任公司
遗失公章一枚，现声明作废。

减资公告：郁南县捷华建材有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91445322MA52K9L3X2，经股东会决议，
拟将注册资本由人民币600万元减少至
人民币50万元。请有关债权人自本公
告见报之日起45日内向本公司办理相
关手续，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
珠海横琴中财阳光投资管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914404000951594006）经股东决议，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册
资本由7000万元减少至500万元，请公
司债权人自登报之日起45日内向本公
司申报债权。

遗失声明
广州市众悦汽车销售服务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQKKT6T）遗失上汽名爵
牌第三代名爵 6合格证一份，车架号
LSJW54U98LG069363， 合 格 证 号
YF143N001574680，声明作废。

遗失声明：广东华辉建设有限公司（原名称：
茂名市电白华辉建筑工程有限公司）遗失云
浮市建筑市场诚信手册申请表，编号0424，
申请日期2014年6月10日，声明作废。

遗失声明
桂林三建股份有限公司因遗失云浮市
建筑市场诚信登记表 2份，诚信编号
0702，现声明作废。
遗 失 声 明 ：林 子 豪 ，身 份 证 号 ：
44080319970216****，不慎遗失广州珠
江职业技术学院的结业证书，证号：
141231201906001194，特此声明 。
遗失声明：汕头市深源服饰有限公司
遗失营业执照正副本,统一社会信用代
码91440514MA4UPRPC95;开户许可证;
公章、法人私章各一枚,声明作废。
遗失声明：紫金县附城动物卫生监督分所遗
失开户许可证，核准号：J5981000441502，开
户银行:广东紫金农村商业银行股份有限公
司秋江支行，声明作废。

遗失声明
周鸿彬遗失个体户营业执照正副本，
正本编码：8003489037，副本编码：
8400271351，声明作废。

遗失声明
汕头市新安制冷设备有限公司遗失国
地 税 税 务 登 记 证 副 本 ，税 号 ：
440507669827640，声明作废。

法人变更声明
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440106664031248U
单位名称：广州华南知识产权
国际交流中心
地址：广州市天河区天河北路
628号之二2405房
法定代表人：何翠珍
变更事项：法定代表人由陈琴
变更为何翠珍。

遗失单证
富 德 财 险 内 置 式 标 志（2019）：
310090747867； 交 强 险 保 单 ：
344020508655； 开 放 式 保 单 ：
310020133053—310020133060；
310020133062；
310020133068—310020133070。
现声明作废。

遗失声明
广东广美策划设计有限公司遗失公司
财务专用章一枚，法人章潘山一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州百年互联网信息科技有限公司遗
失财务章、法人章各一枚，声明作废。

遗失声明:广州百年互联网信息科技有
限公司遗失银行开户许可证，核准号
为:J5810138009201 ,编 号 ：5810-
06151942，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区悦丰美食店遗失食品经
营 许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY24417020104868，声明作废。

遗失声明
珠海市捷施科技有限公司遗失公章一
枚，特此声明。

遗失声明
吴川市王村港美型发屋遗失营业执照
正、副本，注册号：440883600075331，经
营者：杨桂珍，声明作废。

遗失声明
阳江市三东江洗浴中心遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
汪明山遗失警官证，警官证编号为：武
字第0393988号，特此声明作废。

遗失声明
广东博川机械科技有限公司遗失2018
年10-12月份的会计凭证、发票及相关
附件，特此声明。

声明
本人梁源，于2010年丢失身份证，

并在户口所在地公安局挂失重新办
理。2019年本人办理业务发现深圳市
鑫华宇贸易发展有限公司冒用本人第
一代身份证注册公司并任命本人为法
人。本人于2020年6月民事诉讼起诉
深圳市鑫华宇贸易发展有限公司股东
刘会超、刘超明、监事林晓莉等人，法院
最终判决本人梁源胜诉。证明了深圳
市鑫华宇贸易发展有限公司冒用本人
身份信息注册公司，侵犯本人姓名权。

注销公告：遂溪县遂城镇惠民医疗救助
促 进 会（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
51440823MJL8532544），经会员大会讨
论表决同意，拟向遂溪县民政局申请社
会团体注销登记，现成立了清算组，请
债权债务人自公告之日起45日内向本
促进会清算组申报债权债务，逾期责任
自负，特此公告。

梁国华本人遗失广州市荔湾区
中南街海南股份合作经济联合
社开具的广东增值税普通发票
第二联 1张，代码 4400151320，
发票号码 75405145，已盖发票
章，现声明作废。
刘经伟2020年11月19日遗失二代
身 份 证 ， 身 份 证 号 码:
440105198802020018，有效期限：
2015.01.19-2035.01.19，现声明作废。

本版信息由大
众提供，请需者
谨慎选择！

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

排列3排列5 第20274期

14224321.28元奖金滚入下期排列3奖池。
438635216.12元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月22日，逾期作弃奖处理。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年11月23日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2020270期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

49

131

3008

0

0

16832

24500

13100

30080

中奖情况

36选7投注总金额：481660元
中奖基本号码：350321050232特别号码：36

好彩36投注总金额：513280元

类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

32658

480622

中奖注数

326

436

单注奖金（元）

50

551

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金6431223元滚入下期一等奖。

好彩1 第2020270期

投注总金额：443724元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

421276

14748

2984

4716

2387

237

352

632

46

15

5

5

36 猪 冬 北

本期投注总额：1802962元；
本期中奖总额：524857元；
奖池资金余额：4869738元。

3D 第2020275期

中奖号码 0 7 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数14

329
515
0

143
17
0
16
1
0
0
0
20

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

342160
178190

0
1430
1768
0

336
693
0
0
0

280

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

超级大乐透

全国销售量(超级大乐透)：275653893元

691143211.21元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年1月22日，逾期作弃奖处理。

第20118期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码
33 30 09 01 15 04 09

后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

3

0

59

19

145

626

11123

19904

25985

566499

6240030

基本

追加

10000000

243507

194805

10000

3000

300

200

100

15

5

30000000

0

14366913

3701295

1450000

1878000

3336900

3980800

2598500

8497485

31200150

基本

追加

101010043

排列3 5 9 5

排列5 5 9 5 6 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

17861196 885888

中奖情况

全国
中奖
注数

6793

8154

0

55

本省
中奖
注数

247

320

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 11807158

4208

500

100

10


